государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской
области гимназия имени Заслуженного учителя Российской Федерации
Сергея Васильевича Байменова города Похвистнево городского округа

Похвистнево Самарской области
(ГБОУ гимназии им. С.В.Байменова города Похвистнево)

ПРИКАЗ

от 27 августа 2021года                                                                       № 341-од

О создании психолого--педагогического консилиума гимназии

   В  целях  обеспечения  эффективной работы с  детьми,  нуждающимися  в
комплексной  психолого-педагогической  помощи,  определения
индивидуальной динамики возрастного развития и сопровождения,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать психолого -педагогический консилиум в составе:
Павлова Галина Ивановна – директор гимназии;
Бочарова Анна Александровна – заместитель директора по УВР;
Гаязова Лилия Равильевна – педагог- психолог;
Куркина Марина Александровна – учитель-логопед, дефектолог;
Сорокина Елена Владимировна - учитель начальных классов;
Кузьмина Анна Валерьевна – учитель начальных классов;
Степанова Татьяна Александровна – учитель начальных классов;
Галкина Галина Александровна – учитель начальных классов;
Котмышева Алёна Андреевна – учитель начальных классов;
Гафиатулина Татьяна Анатольевна – учитель технологии.

2. Утвердить План работы психолого-педагогического консилиума (ППк)
ГБОУ гимназии им. С.В.Байменова города Похвистнево на 2020-2021
учебный год.

3. Назначить  председателем  ППк  ГБОУ  гимназии  им.  С.В.Байменова
города  Похвистнево  Бочарову  Анну  Александровну  -  заместителя
директора по УВР.

4. Председателю ППк Бочаровой А.А.:
4.1. Организовать работу Консилиума в соответствии с Положением

о  психолого-педагогическом  консилиуме  гимназии.
Периодичность работы Консилиума не реже 1 раза в четверть.

4.2. Обеспечить контроль за ведением учетной документации ППк в
соответствии  с  Положением  о  психолого-педагогическом
консилиуме гимназии.

5. Место  проведения  ППк:  ГБОУ  гимназия  им.  С.В.Байменова  города
Похвистнево, ул. Революционная, д.139

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                      Г.И. Павлова

С приказом ознакомлены:

Бочарова А.А.
Галкина Г.А.
Гафиатулина Т.А.
Гаязова Л.Р.
Котмышева А.А.
Кузьмина А.В.
Куркина М.А.
Сорокина Е.В.
Степанова Т.А.

		O=ГБОУ гимназия им. С.В.Байменова города Похвистнево,CN=Павлова Галина Ивановна,E=gipav@gimnazia-baimenova.ru
	2021-09-28T15:52:48+0000
	Самарская область, г. Похвистнево
	Утверждено руководителем учреждения